Festim Buzakaj

K43330407G
Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017)
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
Nr.Ne Pasqyren e . . .3
Pérshkrimi i Elementéve Shénimeve il Eeriudna TS o
i Raportuese Parardhese Moy 2
1| Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit ARI (701;704;705) 47,545,597 | 33,162,265 | ARl |
INUrysSunuer ue mr venwanr e pi UUURICVT IC ZASLCIT Ule
 2|prodhimit ne proces ) AR2(714) - - - AR2
3/Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar AR3 - =
4|Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit AR4 (708) 854 541 AR4
SH1(601;6023;6024;60
5|Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 25;6026;605) (42,877,341) (28,781,246) SH1
= SHI-
Lénfia e paré dhe materiale t& konsumueshme 1(601:6023:6024:6025;
6026:605) (42,877,341)| (28,781,246)| SHI-1
Té& tjera shpenzime SHI-2 i ) SH1-2
6 Kosto e Punes (2,207,488)]  (1,851,009)| SH2
Pagat e personelit SN-1(641) (1,864,000) (1,559,000)| SH2-1
] Shpenzimet e sigurimeve shoq. e shendet. SN5-2(644) (343,488) (292,009)| SH2-2
7| Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale SH3 E - SH3
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi SH4 (74,528) (93,294) SH4
618;626,628;638;6
9 Shpenzime té tjera shfrytézimi 57) (589,767) (705,909) SHS5
10 FITIM HUMBJE(PARA TATIMIT) NGA AKTIVITETI(1+2+3+4+5+6+7+8+9) 1,797,327 1,731,349
11 Te Ardhurat te tjera AR5 - - AR5
I, Ivaruiiura usa TUWWU!\UHUITIU\WI\G nanvivsa lJJ\aD\allld.ll AN 19
11-1 | (paraqitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda ARS5-1 - - ARS-1
4. 1T diullula 1ga mIVESUIICT Ul 1UAE © Yeld PJest € akuveve o
11-2 |afatgjata (paragitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike ARS5-2 - = ARS-2
3. Interesa t& arkétueshém dhe t& ardhura t& tjera t& ngjashme
11-3 (paraqltur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda ARS-3 - - ARS-3
[Z0VIEresint | AKUVEVE HIANCIATe UNe MVESUNTEVE TAnCIare
. 12/t€ mbajtura si aktive afatshkurtra SH6 SH6
13 Shpenzime financiare SH7 - - SH7
L. Shpenzime interes1 dhe shpenzime t& ngjashme (paraqitur )
13-1 vegmas shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda SH7-1 - - SH7-1
13-2 2. Shpenzime t & tjera financiare SH7-2 - - SH7-2
14 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrijet . -
16| Shpenzimi i tatimit mbi fitimin SHS8 293,830 (285,410)| SH8

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2. Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyrg

_3 Pjesa e tatim ﬁt1m1t teé pJesémarr_]eve
timlfHumbja e vnt:t

2 Interesat ]o-kontrolluese
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PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2017
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
Pér Periudhen 01 Janar-31 Dhjetor 2017
(TE gjitha balancat jané né& leké)

bjz
T& ardhura t& tjera gjith&pérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés n& veprimtari t& huaja =

Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktiveve afatgjata materiale =

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje =

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet &
Totali i t& ardhurave t& tjera gjithépé
- Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
2.Interesat jo-kontrolluese

rfshirése pér vitin

e\

/ 3 \//\ \ q
Hartuesi Pasqyr ianciare ” D\%‘fqeéi jgaise
Nezir Kananaj |t Neestim Blizakaj



	NPSCN_001(1).pdf
	NPSCN_001(2).pdf

